

Product Specification

Product Code	MS5148	Issue number	1.11
Product Name	Gluten Free Breadcrumb		
Description	<p>This product is a free flowing, golden, granular breadcrumb with a cereal flavour and aroma.</p> <p>Gluten Content <20 ppm</p> <p>Particle size < 4.0 mm</p>		
Country of Origin	<p>Manufactured in UK.</p> <p>Rice Flour: Spain, Egypt, Portugal, Guyana, Thailand, Puerto Rico, USA, Brazil, Cambodia, India, Myanmar, Paraguay, Uruguay, Russia, Australia, Turkey, Kazakhstan, Greece, France, Italy, , Argentina, Pakistan, Vietnam</p> <p>Gram Flour: Australia, Canada</p> <p>Maize Starch: USA, Australia</p> <p>Salt: UK</p> <p>Dextrose: Belgium, Bulgaria, Hungary</p>		
Ingredients (In descending order by %)			
Breadcrumb (contains Rice Flour (50-60%), Gram Flour (40-50%), Maize Starch (1-5%), Salt (1-5%), Dextrose(<1%))			
Carry over additives and processing aids			
Processing Aids: Vegetable Oil (Rapeseed (<1%)), Emulsifier E471 (<1%), Anti-caking agent E535. Carry over SO2<10mg/kg			
All Allergens included within recipe are indicated in bold .			
Nutritional data (Typical values / 100 g)			
Energy	339		kcal
	1434		kJ
Protein	13.5		tr
Total Carbohydrate	65.0		tr
- Sugars	2.00		tr
Fat	3.8		tr
- Saturated	1.1		tr
Salt	2.19		tr
- Sodium	0.861		tr
- Sodium converted to salt equivalent	2.15		tr
Moisture	8.0		tr - maximum
Fibre	4.6		tr
Ash	0.0		tr
Microbiological Parameters			
	Target		Maximum
TVC/g	<100,000		100,000
Enterobacteriaceae	<1,000		1,000
Coliforms/g	<3,000		3,000
Staph. Aureus/g	<100		100
Bacillus Cereus/g	<100		100
E.coli/g	<10		10
Yeasts/g	<1,000		1,000
Mould/g	<1,000		1,000
Listeria/25g	Absent		Absent
Salmonella/25g	Absent		Absent
Food Allergen Data			
Recipe contains no added:		Y/N	Comments
Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut & hybridized strains		Y	
Eggs of all species		Y	
Fish all species		Y	
Crustaceans of all species including lobster, crab, prawns, langoustine		Y	

Peanuts	Y	
Soybeans	Y	
Milk from all species	Y	
Nuts	Y	
Celery including stick celery and celery root - celeriac	Y	
Mustard all forms originating from the mustard plant including oils	Y	
Sesame seeds	Y	
Sulphur Dioxide and Sulphites (> 10mg/kg)	Y	
Lupin	Y	
Molluscs	Y	

GM Status

This product does not contain any genetically modified material or derivatives of genetically modified material

Packaging

10kg sacks or as mutually agreed.

Shelf Life and Usage Rate

Shelf Life: From date of manufacture stored in unopened original containers in a cool dry place away from direct sunlight and free from infestation - 12 months

Recommended Usage Rate: As required by customer

Warranty

The company warrants that at the time of delivery the goods will conform to the specification and description given above. Also, that the goods will be fit for the purpose intended and conform to current UK and EC legislation. The information contained herein is, to the best of our knowledge, true and accurate.